

Program No. 733-S Term Date Of Award To December 31, 2008										
Title:		TITLE XVI NOTICES (SSI)								
		DAILY/COMP/SPIKE and COLA NOTICES								
		MICRODYNAMICS			NPC, INC.		SOURCELINK		SUPERIOR	
		NAPORVILLE, IL			CLAYSBURG, PA		DAYTON, OH		MAILING SERVICES	
									BEDFORD PARK, IL	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPOSITION:										
(a)	Envelopes.....per env.	5	1,031.92	5,159.60	185.00	925.00	150.00	750.00	50.00	250.00
II. PROOFS:										
(a)	Color content proofs....per trim/page-size unit	30	181.55	5,446.50	45.00	1,350.00	No Charge	0.00	7.00	210.00
(b)	1-pc composite laminated color proofs.....									
per trim/page-size unit	408	77.32	31,546.56	40.00	16,320.00	No Charge	0.00	50.00	20,400.00
III. PREPRODUCTION TESTS:										
(a)	Daily Notice Payment Stub Validation Test.....	1	1,031.92	1,031.92	100.00	100.00	No Charge	0.00	1,000.00	1,000.00
(b)	Daily/COLA Notice Wire Transmission Test	1	1,031.92	1,031.92	1,000.00	1,000.00	No Charge	0.00	1,000.00	1,000.00
(c)	Daily/Comp/Spike Notice 12-Hour									
	Preproduction Press and Mail Run Test.....	1	1,031.92	1,031.92	1,000.00	1,000.00	No Charge	0.00	1,000.00	1,000.00
(d)	COLA/Daily Notice 12-Hour Preproduction									
	Press and Mail Run Test.....	1	1,031.92	1,031.92	2,000.00	2,000.00	No Charge	0.00	1,000.00	1,000.00
IV. PROCESSING/FORATTING FILES:										
	Processing/formatting files..per mail package	18	1,031.92	18,574.56	250.00	4,500.00	No Charge	0.00	3,000.00	54,000.00
V. PRINTING/MAGING, BINDING AND CONSTRUCTION:										
1. Daily/Comp/Spike Notices --										
(a)	Daily makeready/setup charge.....	250	350.00	87,500.00	370.00	92,500.00	150.00	37,500.00	300.00	75,000.00
(b)	Notices - Prtg face/back in black ink only									
per 1,000 leaves	63,000	79.80	5,027,400.00	9.50	598,500.00	12.00	756,000.00	19.00	1,197,000.00
(c)	Mail-out Envelope 6-1/8 x 9-1/2".....									
per 1,000 envelopes	20,640	7.10	146,544.00	10.50	216,720.00	9.68	199,795.20	19.00	392,160.00
(d)	Mail-out Envelope 9 x 12" ..per 1,000 envelopes	360	13.12	4,723.20	44.00	15,840.00	9.60	3,456.00	37.50	13,500.00
(e)	Business Reply Envelope.....per 1,000 envs.	1,542	4.07	6,275.94	9.50	14,649.00	5.93	9,144.06	12.00	18,504.00
(f)	Spraying/Imaging of SSA Field Office Addresses									
	on Mail-out Envelopes.....per 1,000 envelopes	21,000	8.55	179,550.00	3.75	78,750.00	1.20	25,200.00	7.50	157,500.00
(g)	Leaflets - Prtg face/back in 2 colors, folding									
	from 17-1/2 x 8" or 21 x 8" down to 3-1/2 x 8"									
per 1,000 leaflets	726	41.50	30,129.00	14.00	10,164.00	23.48	17,046.48	36.00	26,136.00
(h)	Saddle-stitched pamphlets - Prtg in 2 colors									
	including binding.....per 1,000 pgs	33,760	3.59	121,198.40	1.75	59,080.00	1.05	35,448.00	4.25	143,480.00
2. COLA Notices --										
(a)	Daily makeready/setup charge.....	19	350.00	6,650.00	370.00	7,030.00	200.00	3,800.00	300.00	5,700.00
(b)	Notices - Prtg face/back in black ink only	26,100	79.80	2,082,780.00	9.50	247,950.00	9.00	234,900.00	19.00	495,900.00
(c)	Mail-out Envelope 4-1/8 x 9-1/2".....									
per 1,000 envelopes	8,700	8.83	76,821.00	10.50	91,350.00	9.68	84,216.00	18.00	156,600.00
VI. PAPER - Per 1,000 Leaves										
(a)	Notices 8-1/2 x 11", White Offset Bk, 50-lb	89,100	5.85	521,235.00	6.25	556,875.00	6.62	589,842.00	6.23	555,093.00
(b)	Pamphlets 5-1/4 x 8", White Litho (Gloss)									
	Coated Text, 70-lb.....	16,880	3.61	60,936.80	6.35	107,188.00	4.35	73,428.00	4.02	67,857.60
(c)	Leaflets 17-1/2 x 8", White Litho Gloss									
	Coated Text, 70-lb.....	725	12.10	8,772.50	18.25	13,231.25	19.02	13,789.50	12.93	9,374.25
(d)	Leaflets 21 x 8", White Litho Gloss									
	Coated Text, 70-lb.....	1	103.10	103.10	25.50	25.50	123.61	123.61	104.00	104.00

Program No. 733-S Term Date Of Award To December 31, 2008										
Title: TITLE XVI NOTICES (SSI)										
DAILY/COMP/SPIKE and COLA NOTICES										
			MICRODYNAMICS		NPC, INC.		SOURCELINK		SUPERIOR	
			NAPORVILLE, IL		CLAYSBURG, PA		DAYTON, OH		MAILING SERVICES	
			NAPORVILLE, IL		CLAYSBURG, PA		DAYTON, OH		BEDFORD PARK, IL	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
VI.	PAPER - Per 1,000 Leaves									
(e)	Mail-out Envelopes 4-1/8 x 9-1/2", White Writing, 24-lb.....	8,700	7.40	64,380.00	8.00	69,600.00	7.49	65,163.00	8.22	71,514.00
(f)	Mail-olut Envelopes 6-1/8 x 9-1/2", White Kraft, 24-lb.....	20,640	11.43	235,915.20	8.00	165,120.00	11.40	235,296.00	11.70	241,488.00
(g)	Mail-olut Envelopes 9 x 12", White Kraft, 24-lb.....	360	21.50	7,740.00	12.00	4,320.00	20.42	7,351.20	21.93	7,894.80
(h)	Business Reply Envelopes 3-7/8 x 8-7/8" Goldenrod Stock, 20-lb.....	1,542	7.68	11,842.56	6.00	9,252.00	5.84	9,005.28	8.03	12,382.26
VII.	INSERTING AND MAILING:									
	Per 1,000 Mailers									
1.	Daily/Comp/Spike Notices --									
(a)	Mailer 1 - Personalized English Form SSA-L8125, mail-out envelope w/variable return address.....	152	51.30	7,797.60	21.00	3,192.00	13.50	2,052.00	30.00	4,560.00
(b)	Mailer 2 - Personalized English Form SSA-L8100/L8151/L8165/L8166/L8199 as required, mail-out envelope w/variable return address.....	12,664	51.30	649,663.20	21.00	265,944.00	13.50	170,964.00	30.00	379,920.00
(c)	Mailer 3 - Personalized Bilingual Spanish/English Form SSA-L8100/L8151/L8165/L8166/8199 as required, mail-out envelope w/variable return address.....	622	51.30	31,908.60	21.00	13,062.00	13.50	8,397.00	30.00	18,660.00
(d)	Mailer 4 - Personalized English Form SSA-L8170/L8171/L8172 as required, mail out envvelope w/variable return address Business Reply envelope.....	1,238	51.30	63,509.40	21.00	25,998.00	13.50	16,713.00	30.00	37,140.00
(e)	Mailer 5 - Personalized Bilingual Spanish/English Form SSA-L8170/L8171/L8172 as required, mail-out envelope w/variable return address, Business Reply envelope.....	304	51.30	15,595.20	21.00	6,384.00	13.50	4,104.00	30.00	9,120.00
(f)	Mailer 6 - Personalized English Form SSA-L8025, English pamphlet SSA Pub. No. 05-11011, mail-out envelope w/variable return address.....	931	51.30	47,760.30	21.00	19,551.00	13.50	12,568.50	30.00	27,930.00
(g)	Mailer 7 - Personalized Bilingual Spanish/English Form SSA-L8025, two pamphlets English pamphlet SSA Publication No. 05-11011 and Spanish pamphlet SSA Publication No. 05-11024, mail-out envelope w/variable return address.....	62	501.60	31,099.20	21.00	1,302.00	13.50	837.00	30.00	1,860.00
(h)	Mailer 8 - Personalized English Form SSA-L8030, English leaflet SSA Publication No. 05-11008 or SSA Publication No. 05-11508, mail-out envelope w/variable return address.....	614	293.70	180,331.80	21.00	12,894.00	13.50	8,289.00	30.00	18,420.00

Program No. 733-S Term Date Of Award To December 31, 2008										
Title: TITLE XVI NOTICES (SSI)										
DAILY/COMP/SPIKE and COLA NOTICES										
				MICRODYNAMICS	NPC, INC.	SOURCELINK			SUPERIOR	
		BASIS OF	NAPORVILLE, IL		CLAYSBURG, PA	DAYTON, OH			MILING SERVICES	
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
VII.	INSERTING AND MAILING:									
	Per 1,000 Mailers									
(i)	Mailer 9 - Personalized Bilingual Spanish/ English Form SSA-L-8030, two leaflets English leaflet SSA Publication No. 05-11008 and Spanish leaflet SSA Publication No. 05-10098, mail-out envelope w/variable return address.....	56	501.60	28,089.60	21.00	1,176.00	13.50	756.00	30.00	1,680.00
(j)	Mailer 10 - Personalized English Form SSA-L8155, mail-out envelope w/variable return address.....	3,573	51.30	183,294.90	21.00	75,033.00	13.50	48,235.50	30.00	107,190.00
(k)	Mailer 11 - Personalized Bilingual Spanish/ English Form SSA-L-8155, mail-out envelope w/variable return address.....	184	501.60	92,294.40	21.00	3,864.00	13.50	2,484.00	30.00	5,520.00
(l)	Mailer 12 - New Notice Workloads, Personalized English-Only Notice or Personalized Bilingual Spanish/English Notices (form numbers to be determined, mail-out envelope w/variable return address; and when required, any of the following English-only leaflet/pamphlet, Spanish and English leaflets/pamphlets, Business Reply Env.	600	501.60	300,960.00	21.00	12,600.00	13.50	8,100.00	30.00	18,000.00
2.	COLA Notices --									
(a)	Mailer 1 - Personalized English Form SSA-L8155, double window mail-out envelope...	418	51.30	21,443.40	22.00	9,196.00	13.50	5,643.00	30.00	12,540.00
(b)	Mailer 2 - Personalized Bilingual Spanish/ English Form SSA-L8155, double window mail-out envelope.....	45	501.60	22,572.00	22.00	990.00	13.50	607.50	30.00	1,350.00
(c)	Mailer 3 - Personalized English only or Bilingual Spanish/English Form SSA-L8155 as required, double window mail-out envelope.....	11	501.60	5,517.60	22.00	242.00	13.50	148.50	30.00	330.00
(d)	Mailer 4 - Personalized English Form SSA-L8100/L8151/L8166 as required, double window mail-out envelope.....	7,433	51.30	381,312.90	10.00	74,330.00	12.00	89,196.00	30.00	222,990.00
(e)	Mailer 5 - Personalized Bilingual Spanish/English Form SSA-L8100/L8151/L8166 as required, double window mail-out envelope.....	585	51.30	30,010.50	22.00	12,870.00	13.50	7,897.50	30.00	17,550.00
(f)	Mailer 6 - Personalized English only or Bilingual Spanish/English Form SSA-L8100/L8151/L8166, as required, double window mail-out envelope...	208	51.30	10,670.40	22.00	4,576.00	13.50	2,808.00	30.00	6,240.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$10,849,182.60		\$2,928,543.75		\$2,791,054.83		\$4,617,047.91
	DISCOUNT		3.00%	\$325,475.48	0.25%	\$7,321.36	0.00%	\$0.00	3.00%	\$138,511.44
	DISCOUNTED TOTALS			\$10,523,707.12		\$2,921,222.39		\$2,791,054.83		\$4,478,536.47
								AWARDED		